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ABMN

TROFEU RITA GASPAR

16/07/2022 (25 METROS, 6 RAIAS)
CIRCULO MILITAR DE FORTALEZA - FORTALEZA/CE

Recordes Superados na Competicao
CAMPEONATO CEARENSE DE PISCINA CURTA

ABMN Competigéo 2.52 - Desenvolvimento SWIM.COM.BR

MATR.

123517

123517

1122
5163
5085
122106
119965
108555
112591
5156
5085
123517
123517
122106
4716
112670
108555
112591
1122
122106
113157
1122
4902
113995
108555
51637
5156
113995

ATLETA

RECORDE SUL-AMERICANO
LUIZ ALTAMIR LOPES MELO

RECORDE BRASILEIRO
LUIZ ALTAMIR LOPES MELO

RECORDE CEARENSE

HEDLA LOPES

LENICE LOPES GONCALVES

PATRICIA DE BARROS TELES
LEOPOLDINA MARIA LOPES MELO

LUIZ FACUNDO DE ALMEIDA

GERMANA ASFOR CARVALHO SOUZA
MARIA TEREZA CAMPOS CHAVES

JOAO LOURENCO MONTEIRO NETO (ACA
PATRICIA DE BARROS TELES

LUIZ ALTAMIR LOPES MELO

LUIZ ALTAMIR LOPES MELO
LEOPOLDINA MARIA LOPES MELO
ANTONIO CARLOS B ARAGAO (R2 ACAD
FRANCISCO BEZERRA PINTO

GERMANA ASFOR CARVALHO SOUZA
MARIA TEREZA CAMPOS CHAVES
HEDLA LOPES

LEOPOLDINA MARIA LOPES MELO
MANOEL MESSIAS RODRIGUES

HEDLA LOPES

JOSE WALDO CABRAL FERREIRA FILHO
RENATO DE PAULA PINHEIRO - ACADE
GERMANA ASFOR CARVALHO SOUZA
PAULO ANDERSON PARENTE NOGUEIRA
JOAO LOURENCO MONTEIRO NETO (ACA
RENATO DE PAULA PINHEIRO - ACADE

TOTAL DE RECORDE SUL-AMERICANO: 1
TOTAL DE RECORDE BRASILEIRO: 1
TOTAL DE RECORDE CEARENSE: 26

A hWWNOOAS

Total de recordes na competicdo: 28

EQUIPE

IDEAL CLUBE

IDEAL CLUBE

HEDLA LOPES
IDEAL CLUBE
IDEAL CLUBE
HEDLA LOPES
CMF

IDEAL CLUBE
CMF

AGUA VIVA - CE
IDEAL CLUBE
IDEAL CLUBE
IDEAL CLUBE
HEDLA LOPES
IDEAL CLUBE
HEDLA LOPES
IDEAL CLUBE
CMF

HEDLA LOPES
HEDLA LOPES
NAUTICO/CE
HEDLA LOPES
IDEAL CLUBE
AGUA VIVA - CE
IDEAL CLUBE
IDEAL CLUBE
AGUA VIVA - CE
AGUA VIVA - CE

Recordes na competicdo por nivel

Recordes na competicao por faixa etaria
TOTAL FAIXA ETARIA 25 +
TOTAL FAIXA ETARIA 60 +
TOTAL FAIXA ETARIA 70 +
TOTAL FAIXA ETARIA 50 +
TOTAL FAIXA ETARIA 65 +
TOTAL FAIXA ETARIA 35 +
TOTAL FAIXA ETARIA 55 +

RECORDE

RS 122200 LIVRE 25 +: 1:47.78

RB 122 200 LIVRE 25 +: 1:47.78

RCE 12800 LIVRE 60 +: 13:17.76
RCE 12 800 LIVRE 70 +: 19:16.36
RCE 3250 COSTAS 50 +: 39.63

RCE 3250 COSTAS 60 +: 43.55

RCE 4250 COSTAS 65 +:40.53

RCE 52 100 PEITO 35 +: 1:21.96
RCE 52 100 PEITO 55 +: 1:47.39
RCE 62 100 PEITO 55 +: 1:25.51
RCE 7250 LIVRE 50 +: 32.48

RCE 8250 LIVRE 25 +: 23.19

RCE 122 200 LIVRE 25 +: 1:47.78
RCE 132100 COSTAS 60 +: 1:34.62
RCE 182 400 LIVRE 50 +: 4:31.07
RCE 182400 LIVRE 70 +: 7:34.40
RCE 192 50 PEITO 35 +: 37.64

RCE 192 50 PEITO 55 +: 48.52

RCE 192 50 PEITO 60 +: 47.32

RCE 212 200 COSTAS 60 +: 3:34.35
RCE 222 200 COSTAS 60 +: 3:32.12
RCE 232 50 BORBOLETA 60 +: 40.21
RCE 242 50 BORBOLETA 60 +: 32.25
RCE 242 50 BORBOLETA 65 +: 33.52
RCE 292 200 PEITO 35 +: 3:05.17
RCE 302 200 PEITO 35 +: 2:48.91
RCE 302 200 PEITO 55 +: 3:07.83
RCE 312 200 BORBOLETA 65 +: 3:41.75

Visite nosso site e inscreva-se em nossos eventos: www.abmn.org.br

Data: 17/07/2022, 08:34:12
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Recordes Superados na Competicao

CAMPEONATO CEARENSE DE PISCINA CURTA
TROFEU RITA GASPAR

ABVIN 16/07/2022 (25 METROS, 6 RAIAS)
CIRCULO MILITAR DE FORTALEZA - FORTALEZA/CE

ABMN Competigéo 2.52 - Desenvolvimento SWIM.COM.BR

Esta lista contém recordes utilizando as seguintes faixas: 18+,PRE-MASTER,25 +,30 +,35 +,40 +,45 +,50 +,55 +,60 +,65 +,70 +,75 +,80 +,85 +,90 +,95
+,100+,105+,80 +,100 +,120 +,160 +,200 +,240 +,280 +,320 +,360 +

Esta lista contém recordes utilizando as seguintes provas:
800LF,800LM,50CF,50CM,100PF,100PM,50LF,50LM,100BF,100BM,200LF,200LM,100CF,100CM,4X50MF,4X50MM,400LF,400LM,50PF,50PM,200CF,200
CM,50BF,50BM,200MF,200MM,100LF,100LM,200PF,200PM,200BM,200BF,4X50LF,4X50LM

Esta lista contém recordes utilizando as seguintes equipes: AGUA VIVA - CE,BNB CLUBE,CEARA,CMF,NAUTICO/CE,CUSTOMIZED TRAINING
CE,HEDLA LOPES,IDEAL CLUBE,MASTER CEARA

Esta lista contém os seguintes tipos de recordes:
RM,RP,RS,RB,RC,RSB,RRJ,RRS,RPE,RSE,RAP,RSP,RCE,RPA,RMA,RCIPR,RCOPR,RCPR,MERC,RMPR,RMM,RGO,RNNEC,RDF,RGRPA,RCMGI,RC
MGV
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